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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 29 Fem., 50m  Braza 20 años y mayores
11/05/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. RUIZ PIZARRO, Beatriz 02 P1200 - Safa Madrid 42.65
DQ MARTINEZ MORENO, Paula 04 00171 - C. Tenis Chamartin

BAJA GIL GREGORIO, Marta 00 00151 - C.N. San Blas
BAJA DIEZ GARCIA, Marta 00 P1200 - Safa Madrid
BAJA AGUILAR RAYON, Irene 00 P1200 - Safa Madrid

25+

1. MARTINEZ SANCHEZ, Camino 97 00171 - C. Tenis Chamartin 38.52
2. CABEZA BARRIOEDRO, Valeria 99 00151 - C.N. San Blas 44.24

35+

1. SOTO CANO, Lourdes 86 00150 - C.N. Jimenez 40.84
2. MORENO INIESTA, Raquel 87 00053 - Real Canoe N.C. 43.86
3. MARTINEZ GARCIA, Laura 89 00151 - C.N. San Blas 45.76

40+

1. DE DORREMOCHEA ZALDÍVAR, B. 83 00171 - C. Tenis Chamartin 45.36
2. CUESTA HERNANDEZ, Paloma 83 00053 - Real Canoe N.C. 48.42

45+

BAJA ROSADO PLAZA, Naiara 79 00053 - Real Canoe N.C.

55+

1. LACOMBA CALLE, María Victoria 69 00171 - C. Tenis Chamartin 45.66
2. BURGOS ESCRIBANO, Sonia 68 00171 - C. Tenis Chamartin 55.60

BAJA COMIN RODRÍGUEZ, Rocio Paz 69 00171 - C. Tenis Chamartin

60+

1. CANORA MARIN, Maria Azucena 60 00053 - Real Canoe N.C. 50.13
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 29, Fem., 50m  Braza

65+

1. PARREÑO DE MIGUEL, Elena 59 00171 - C. Tenis Chamartin 48.42

70+

1. ZALDIVAR LAGUIA, Maria Elena 52 00171 - C. Tenis Chamartin 1:07.95

Prueba 30 Masc., 50m  Braza 20 años y mayores
11/05/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. CAMPO MARTIN, Jaime 01 P1200 - Safa Madrid 34.75
2. SANCHEZ MONDET, Mateo 04 00171 - C. Tenis Chamartin 34.90
3. PRIETO RAMIREZ, ignacio 04 01803 - Cde Breathe Sport 36.59
4. VILLARROYA GIMENO, Iñigo 03 00171 - C. Tenis Chamartin 37.83
5. GALINDO GORDON, Andres 04 01803 - Cde Breathe Sport 41.98

BAJA BARRETO GÓMEZ, Álvaro 04 00171 - C. Tenis Chamartin
BAJA SANTIAGO TOLEDANO, Manuel 01 01803 - Cde Breathe Sport
BAJA GUAMAN CUEVA, Anthony Mateo 04 01803 - Cde Breathe Sport

25+

1. DEL RIO POZO, Victor 96 00171 - C. Tenis Chamartin 32.39
2. LINARES MARTÍN, Jesús 99 00171 - C. Tenis Chamartin 35.18
3. ALVAREZ REDONDO, Enrique 98 00171 - C. Tenis Chamartin 37.83

30+

1. LOPEZ FIDALGO, Javier 94 00171 - C. Tenis Chamartin 34.70
2. MUÑOZ PRIETO, Mario 94 00171 - C. Tenis Chamartin 34.75
3. SAEZ MARTINEZ, Carlos 94 00171 - C. Tenis Chamartin 36.16
4. MARTIN DIEZ DE OÑATE, David 94 P1200 - Safa Madrid 39.94
5. HERNANDEZ ALVAREZ, Diego 91 00171 - C. Tenis Chamartin 40.63
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 30, Masc., 50m  Braza

35+

1. ROIG ALVAREZ, Jorge 85 00171 - C. Tenis Chamartin 35.63
2. SÁNCHEZ RAMÍREZ, Dayvis 87 01803 - Cde Breathe Sport 46.12

40+

1. MARTIN MORENO, Juan Pedro 82 00151 - C.N. San Blas 35.22
2. LOZANO GONZALEZ DEL VALLE, P. 81 00053 - Real Canoe N.C. 38.35
3. HEREDERO MUÑOZ, Oscar 81 00053 - Real Canoe N.C. 39.94
4. ANDREA LOPE, Diego 81 00151 - C.N. San Blas 42.33
5. ECA, Joao 84 00171 - C. Tenis Chamartin 43.99
6. JIMENEZ LOPEZ, Angel 82 00151 - C.N. San Blas 49.20

BAJA ALONSO CARRILLO, Roberto 84 00171 - C. Tenis Chamartin
SUST CISTERNINO, Francesco 81 00150 - C.N. Jimenez

45+

1. GARCIA COLORADO, Rafael 75 00171 - C. Tenis Chamartin 37.71
2. PAÑOS ADILLO, Carlos 78 01803 - Cde Breathe Sport 37.75
3. BARRAGAN ITURRIAGA, Jose Miguel 79 00151 - C.N. San Blas 38.57
4. CANTADOR MARINA, Juan 78 00150 - C.N. Jimenez 38.72
5. SOOS, Arpad 75 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 43.94
6. ESTEBAN CASTRO, Cesar 75 00053 - Real Canoe N.C. 46.44

BAJA CUERPO CABALLERO, Gregorio 77 00053 - Real Canoe N.C.

50+

1. HERNANDEZ ALONSO, Raul 73 00151 - C.N. San Blas 37.06
2. RODRIGUEZ ANDRADE, Jaime 72 00171 - C. Tenis Chamartin 43.06
3. ALONSO ALMENDARIZ, Adolfo 70 00150 - C.N. Jimenez 55.46

BAJA SANZ ARRIBAS, Juan Francisco 72 00171 - C. Tenis Chamartin
BAJA ZAS DE UÑA, Luis 73 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
BAJA MARCOS ALVAREZ, David 74 01803 - Cde Breathe Sport
SUST DE ABAJO BEDMAR, Mariano 72 00053 - Real Canoe N.C.
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 30, Masc., 50m  Braza

55+

1. MEDINA DIAZ, Luis 68 00053 - Real Canoe N.C. 37.51
2. MUÑOZ MARTIN, MANUEL 65 P1200 - Safa Madrid 39.68
3. ALVAREZ GARCIA, Fernando 67 00171 - C. Tenis Chamartin 40.47
4. CORDÓN ROTGER, Juan Carlos 68 00171 - C. Tenis Chamartin 45.52

DQ DELGADO DIEZ, Gonzalo 66 00171 - C. Tenis Chamartin
SUST HERRANZ ASENSIO, Jorge 68 P1200 - Safa Madrid

60+

1. EGIDO GARCIA, ANTONIO 63 00053 - Real Canoe N.C. 36.55
2. COSTAS ALGARA, José Luis 62 00171 - C. Tenis Chamartin 45.05
3. JAURRIETA SANCHEZ, Ricardo 60 00171 - C. Tenis Chamartin 45.27

65+

BAJA MARTINEZ DEL POZO, Luis 56 00053 - Real Canoe N.C.

70+

BAJA BLASCO SOLANA, Rafael 50 00171 - C. Tenis Chamartin

Prueba 31 Fem., 400m Estilos 20 años y mayores
11/05/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

35+

1. NUÑEZ ALVAREZ, Iris 88 P1200 - Safa Madrid 5:47.73
50m: 36.08 150m: 2:04.68 250m: 3:38.67 350m: 5:08.48

100m: 1:17.00 200m: 2:51.80 300m: 4:26.73 400m: 5:47.73

2. BRUNO, Natalia 86 00171 - C. Tenis Chamartin 6:23.08
50m: 39.82 150m: 2:18.30 250m: 4:00.05 350m: 5:38.98

100m: 1:27.88 200m: 3:07.66 300m: 4:53.98 400m: 6:23.08
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 31, Fem., 400m Estilos

60+

1. NAVARRO CABELLO, Mª Carmen 61 00053 - Real Canoe N.C. 6:16.80
50m: 35.86 150m: 2:09.80 250m: 3:57.36 350m: 5:35.23

100m: 1:17.84 200m: 3:00.06 300m: 4:53.01 400m: 6:16.80

2. QUIJANO BARROSO, Paz 64 00171 - C. Tenis Chamartin 7:54.13
50m: 51.75 150m: 2:58.68 250m: 5:02.93 350m: 7:05.31

100m: 1:57.75 200m: 3:57.16 300m: 6:08.13 400m: 7:54.13

Prueba 32 Masc., 400m Estilos 20 años y mayores
11/05/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. PRIETO RAMIREZ, ignacio 04 01803 - Cde Breathe Sport 5:46.71
50m: 36.54 150m: 2:05.09 250m: 3:39.09 350m: 5:08.46

100m: 1:17.88 200m: 2:51.99 300m: 4:27.45 400m: 5:46.71

DQ GALINDO GORDON, Andres 04 01803 - Cde Breathe Sport
BAJA LAMAS HERRANZ, Sergio 00 01803 - Cde Breathe Sport

30+

1. BAEZA VIÑAS, Ramon 94 00171 - C. Tenis Chamartin 5:57.34
50m: 35.17 150m: 2:01.67 250m: 3:38.54 350m: 5:15.69

100m: 1:14.88 200m: 2:46.30 300m: 4:32.05 400m: 5:57.34

2. NAVARRO ORMAECHEA, Javier 93 00171 - C. Tenis Chamartin 6:00.25
50m: 36.19 150m: 2:06.65 250m: 3:42.88 350m: 5:18.02

100m: 1:19.83 200m: 2:51.63 300m: 4:35.14 400m: 6:00.25

40+

1. JUSTO QUINTAIROS, Francisco 82 00171 - C. Tenis Chamartin 5:34.54
50m: 35.91 150m: 1:59.98 250m: 3:32.16 350m: 4:59.84

100m: 1:15.35 200m: 2:43.79 300m: 4:21.99 400m: 5:34.54

2. KRIZMANICS, Georg 82 00150 - C.N. Jimenez 5:46.28
50m: 36.64 150m: 2:03.61 250m: 3:37.15 350m: 5:08.28

100m: 1:18.36 200m: 2:47.43 300m: 4:27.22 400m: 5:46.28
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 32, Masc., 400m Estilos

45+

1. VÁZQUEZ GARCÍA, Gregorio 78 01803 - Cde Breathe Sport 7:10.21
50m: 47.44 150m: 2:38.50 250m: 4:32.09 350m: 6:24.63

100m: 1:45.00 200m: 3:29.02 300m: 5:36.44 400m: 7:10.21

DQ PAÑOS ADILLO, Carlos 78 01803 - Cde Breathe Sport

55+

1. RIVERA DOMENECH, Javier 65 00171 - C. Tenis Chamartin 6:23.87
50m: 40.87 150m: 2:16.70 250m: 4:00.76 350m: 5:41.70

100m: 1:27.64 200m: 3:04.64 300m: 4:57.22 400m: 6:23.87

75+

1. ABAD FERNANDEZ, Angel 46 00053 - Real Canoe N.C. 8:08.27
50m: 50.66 150m: 3:00.24 250m: 5:12.64 350m: 7:14.35

100m: 1:50.86 200m: 4:07.35 300m: 6:20.97 400m: 8:08.27

Prueba 33 Fem., 200m Libre 20 años y mayores
11/05/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. ALONSO ORTIZ, Noelia 01 P1200 - Safa Madrid 2:25.45
50m: 32.70 100m: 1:09.30 150m: 1:46.97 200m: 2:25.45

2. VELASCO DE LA TORRE, Esther 02 00171 - C. Tenis Chamartin 2:46.70
50m: 36.46 100m: 1:18.55 150m: 2:03.01 200m: 2:46.70

3. RUIZ PIZARRO, Beatriz 02 P1200 - Safa Madrid 2:53.20
50m: 41.16 100m: 1:24.95 150m: 2:09.56 200m: 2:53.20

4. USANDIZAGA GARCIA, Sofia 03 00171 - C. Tenis Chamartin 2:58.84
50m: 39.63 100m: 1:24.55 150m: 2:11.97 200m: 2:58.84

5. JEREZ GUTIERREZ, Shirley 04 01803 - Cde Breathe Sport 3:04.85
50m: 39.26 100m: 1:24.75 150m: 2:14.43 200m: 3:04.85

BAJA GIL GREGORIO, Marta 00 00151 - C.N. San Blas
BAJA TIRADO PRIETO, Gabriela 04 01803 - Cde Breathe Sport
BAJA AGUILAR RAYON, Irene 00 P1200 - Safa Madrid
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 33, Fem., 200m Libre

25+

1. ALGUACIL CLETO, Ana Bella 97 00171 - C. Tenis Chamartin 2:40.34
50m: 35.78 100m: 1:13.54 150m: 1:56.15 200m: 2:40.34

2. DIEZ GARCIA, Alba 99 P1200 - Safa Madrid 2:43.77
50m: 37.07 100m: 1:18.27 150m: 2:01.84 200m: 2:43.77

35+

1. BRUNO, Natalia 86 00171 - C. Tenis Chamartin 2:39.06
50m: 34.99 100m: 1:14.37 150m: 1:57.17 200m: 2:39.06

2. MORENO INIESTA, Raquel 87 00053 - Real Canoe N.C. 2:44.29
50m: 37.29 100m: 1:18.46 150m: 2:01.51 200m: 2:44.29

3. MARTINEZ GARCIA, Laura 89 00151 - C.N. San Blas 2:54.67
50m: 38.93 100m: 1:22.10 150m: 2:08.13 200m: 2:54.67

40+

1. CUESTA HERNANDEZ, Paloma 83 00053 - Real Canoe N.C. 3:03.06
50m: 39.92 100m: 1:25.69 150m: 2:14.63 200m: 3:03.06

2. DE DORREMOCHEA ZALDÍVAR, B. 83 00171 - C. Tenis Chamartin 3:26.62
50m: 49.26 100m: 1:41.62 150m: 2:34.13 200m: 3:26.62

BAJA RUIZ BRONCHALO, María de los Ángeles81 00150 - C.N. Jimenez

45+

BAJA IBAÑEZ CORTINA, Carola 78 00053 - Real Canoe N.C.

50+

1. GUERVOS PINZON, Maria Eugenia 71 00053 - Real Canoe N.C. 2:30.43
50m: 34.75 100m: 1:12.73 150m: 1:51.50 200m: 2:30.43

2. BUSTILLO FDEZ DE BOBADILLA, Livia T.73 00053 - Real Canoe N.C. 3:07.64
50m: 42.55 100m: 1:30.10 150m: 2:20.01 200m: 3:07.64
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 33, Fem., 200m Libre

60+

1. CANORA MARIN, Maria Azucena 60 00053 - Real Canoe N.C. 3:30.27
50m: 49.06 100m: 1:42.43 150m: 2:37.98 200m: 3:30.27

65+

1. PARREÑO DE MIGUEL, Elena 59 00171 - C. Tenis Chamartin 3:13.29
50m: 44.11 100m: 1:32.58 150m: 2:23.22 200m: 3:13.29

70+

1. SANGUINETTI DE LA TORRE, Margarita51 00171 - C. Tenis Chamartin 4:07.41
50m: 55.61 100m: 1:57.04 150m: 3:01.24 200m: 4:07.41

80+

1. KUBEIN NENTWIG, Dietlind 42 00171 - C. Tenis Chamartin 7:03.22
50m: 1:39.15 100m: 3:25.88 150m: 5:14.47 200m: 7:03.22

Prueba 34 Masc., 200m Libre 20 años y mayores
11/05/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. COSTAS MAFUZ, Javier 03 00171 - C. Tenis Chamartin 1:59.83
50m: 27.66 100m: 58.64 150m: 1:29.64 200m: 1:59.83

2. SANCHEZ MONDET, Mateo 04 00171 - C. Tenis Chamartin 2:11.24
50m: 30.60 100m: 1:05.00 150m: 1:38.26 200m: 2:11.24

3. SAGRERA ESCRIBA, Marti 04 00171 - C. Tenis Chamartin 2:13.93
50m: 31.31 100m: 1:05.46 150m: 1:40.86 200m: 2:13.93

4. MOGIO GONZALEZ, Jorge 02 P1200 - Safa Madrid 2:17.26
50m: 30.36 100m: 1:03.89 150m: 1:40.20 200m: 2:17.26

5. VILLARROYA GIMENO, Iñigo 03 00171 - C. Tenis Chamartin 2:26.80
50m: 32.94 100m: 1:09.28 150m: 1:48.55 200m: 2:26.80

6. UTRERA GARCIA, Alberto 01 00171 - C. Tenis Chamartin 2:27.34
50m: 31.54 100m: 1:08.60 150m: 1:47.95 200m: 2:27.34
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 34, Masc., 200m Libre, 20+

Clas. Nombre Año Club Marca

7. CAMPO MARTIN, Jaime 01 P1200 - Safa Madrid 2:30.11
50m: 36.38 100m: 1:15.86 150m: 1:52.28 200m: 2:30.11

BAJA SANTIAGO TOLEDANO, Manuel 01 01803 - Cde Breathe Sport
BAJA GUAMAN CUEVA, Anthony Mateo 04 01803 - Cde Breathe Sport
BAJA LAMAS HERRANZ, Sergio 00 01803 - Cde Breathe Sport

25+

1. DEL RIO POZO, Victor 96 00171 - C. Tenis Chamartin 2:28.48
50m: 33.01 100m: 1:10.50 150m: 1:49.68 200m: 2:28.48

2. ALVAREZ REDONDO, Enrique 98 00171 - C. Tenis Chamartin 2:35.79
50m: 32.81 100m: 1:10.71 150m: 1:52.72 200m: 2:35.79

BAJA JARAIZ GARCÍA, Miguel 97 00171 - C. Tenis Chamartin

30+

1. LOPEZ FIDALGO, Javier 94 00171 - C. Tenis Chamartin 2:24.47
50m: 33.06 100m: 1:09.43 150m: 1:46.27 200m: 2:24.47

2. BAEZA VIÑAS, Ramon 94 00171 - C. Tenis Chamartin 2:32.02
50m: 35.79 100m: 1:14.79 150m: 1:54.46 200m: 2:32.02

3. MUÑOZ PRIETO, Mario 94 00171 - C. Tenis Chamartin 2:32.23
50m: 32.53 100m: 1:10.09 150m: 1:50.83 200m: 2:32.23

4. RODRÍGUEZ REDONDO, Carlos Julián 93 00150 - C.N. Jimenez 2:53.44
50m: 38.33 100m: 1:20.33 150m: 2:06.33 200m: 2:53.44

35+

1. LLANO, Federico 85 00150 - C.N. Jimenez 2:24.93
50m: 30.39 100m: 1:04.84 150m: 1:42.70 200m: 2:24.93

2. ROIG ALVAREZ, Jorge 85 00171 - C. Tenis Chamartin 2:32.46
50m: 35.21 100m: 150m: 1:55.02 200m: 2:32.46

3. DE MIGUEL ESTEBAN, Ignacio 85 00171 - C. Tenis Chamartin 2:33.52
50m: 35.94 100m: 1:14.90 150m: 1:54.57 200m: 2:33.52

4. SÁNCHEZ RAMÍREZ, Dayvis 87 01803 - Cde Breathe Sport 2:55.90
50m: 38.16 100m: 1:21.60 150m: 2:08.60 200m: 2:55.90
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 34, Masc., 200m Libre

40+

1. PEREZ LOPEZ, Eduard 82 00171 - C. Tenis Chamartin 2:04.77
50m: 28.64 100m: 59.95 150m: 1:31.83 200m: 2:04.77

2. JUSTO QUINTAIROS, Francisco 82 00171 - C. Tenis Chamartin 2:21.13
50m: 32.66 100m: 1:08.19 150m: 1:44.05 200m: 2:21.13

3. MARTIN MORENO, Juan Pedro 82 00151 - C.N. San Blas 2:23.40
50m: 32.04 100m: 1:08.65 150m: 1:46.46 200m: 2:23.40

4. PANIAGUA OLEA, Ramiro 82 00171 - C. Tenis Chamartin 2:58.11
50m: 39.95 100m: 1:24.87 150m: 2:11.39 200m: 2:58.11

5. JIMENEZ LOPEZ, Angel 82 00151 - C.N. San Blas 3:02.68
50m: 39.75 100m: 1:23.36 150m: 2:11.60 200m: 3:02.68

45+

1. CANTADOR MARINA, Juan 78 00150 - C.N. Jimenez 2:16.42
50m: 31.68 100m: 1:05.76 150m: 1:40.76 200m: 2:16.42

2. GARCIA COLORADO, Rafael 75 00171 - C. Tenis Chamartin 2:28.36
50m: 33.35 100m: 1:10.19 150m: 1:49.19 200m: 2:28.36

3. BARRAGAN ITURRIAGA, Jose Miguel 79 00151 - C.N. San Blas 2:37.00
50m: 37.67 100m: 1:17.95 150m: 1:58.63 200m: 2:37.00

4. VÁZQUEZ GARCÍA, Gregorio 78 01803 - Cde Breathe Sport 2:54.36
50m: 38.86 100m: 1:23.91 150m: 2:09.91 200m: 2:54.36

5. ESTEBAN CASTRO, Cesar 75 00053 - Real Canoe N.C. 3:08.95
50m: 42.67 100m: 1:30.92 150m: 2:19.78 200m: 3:08.95

BAJA CUERPO CABALLERO, Gregorio 77 00053 - Real Canoe N.C.
BAJA SOOS, Arpad 75 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi

50+

1. HERNANDEZ ALONSO, Raul 73 00151 - C.N. San Blas 2:13.62
50m: 29.54 100m: 1:03.93 150m: 1:39.12 200m: 2:13.62

2. PEREZ DE CARDENAS, Alejandro Ignacio71 00171 - C. Tenis Chamartin 2:45.06
50m: 36.99 100m: 1:17.63 150m: 2:00.49 200m: 2:45.06

3. GOMEZ RUIZ DE CASTRO, Raul Jesus 72 00053 - Real Canoe N.C. 2:45.18
50m: 39.22 100m: 1:21.86 150m: 2:04.50 200m: 2:45.18
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 34, Masc., 200m Libre, 50+

Clas. Nombre Año Club Marca

4. CHECA ASTIER, Gonzalo 73 00171 - C. Tenis Chamartin 2:55.77
50m: 36.79 100m: 1:19.70 150m: 2:07.70 200m: 2:55.77

5. RODRIGUEZ ANDRADE, Jaime 72 00171 - C. Tenis Chamartin 3:02.01
50m: 40.44 100m: 1:26.97 150m: 2:15.16 200m: 3:02.01

6. POSSOT, Stephane Robert 73 00171 - C. Tenis Chamartin 3:26.95
50m: 43.01 100m: 1:34.66 150m: 2:30.56 200m: 3:26.95

BAJA DE ABAJO BEDMAR, Mariano 72 00053 - Real Canoe N.C.
BAJA ZAS DE UÑA, Luis 73 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi
BAJA MARCOS ALVAREZ, David 74 01803 - Cde Breathe Sport
BAJA LLENAS GOMEZ, Jordi 74 01803 - Cde Breathe Sport

55+

1. ALVAREZ GARCIA, Fernando 67 00171 - C. Tenis Chamartin 2:33.29
50m: 35.75 100m: 1:14.15 150m: 1:53.87 200m: 2:33.29

2. UTRERA SÁNCHEZ, Francisco Javier 65 00171 - C. Tenis Chamartin 2:56.14
50m: 40.61 100m: 1:26.25 150m: 2:13.25 200m: 2:56.14

3. VELASCO MORÁN, Fernando 68 00171 - C. Tenis Chamartin 3:00.40
50m: 40.94 100m: 1:25.68 150m: 2:12.37 200m: 3:00.40

4. DELGADO DIEZ, Gonzalo 66 00171 - C. Tenis Chamartin 3:01.85
50m: 42.64 100m: 1:27.86 150m: 2:14.79 200m: 3:01.85

5. CORDÓN ROTGER, Juan Carlos 68 00171 - C. Tenis Chamartin 3:09.20
50m: 42.54 100m: 1:30.05 150m: 2:20.05 200m: 3:09.20

60+

1. COSTAS ALGARA, José Luis 62 00171 - C. Tenis Chamartin 2:41.64
50m: 38.56 100m: 1:21.12 150m: 2:02.81 200m: 2:41.64

2. AMADOR HERNANDEZ-SITO, Jaime 62 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi 2:59.13
50m: 39.86 100m: 1:23.78 150m: 2:10.57 200m: 2:59.13

3. SANCHEZ DE HARO, Jose Maria 64 00171 - C. Tenis Chamartin 3:10.16
50m: 42.20 100m: 1:30.04 150m: 2:20.60 200m: 3:10.16

4. JAURRIETA SANCHEZ, Ricardo 60 00171 - C. Tenis Chamartin 3:12.00
50m: 43.05 100m: 1:30.29 150m: 2:20.15 200m: 3:12.00

5. FERNANDEZ-CUESTA LUCA DE TENA, E.62 00171 - C. Tenis Chamartin 3:23.49
50m: 46.29 100m: 1:36.97 150m: 2:30.91 200m: 3:23.49



Piscina 25 metros - cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.79671 Registered to Madrid 12/05/2024 11:13 - Página 12

TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 34, Masc., 200m Libre, 60+

Clas. Nombre Año Club Marca

6. GONZALEZ FERNANDEZ, Agustin Carlos63 P1200 - Safa Madrid 3:32.40
50m: 49.07 100m: 1:41.32 150m: 2:36.40 200m: 3:32.40

BAJA PLAZA GONZALEZ, Jose Francisco 61 00171 - C. Tenis Chamartin

65+

BAJA RUIZ ZAPATERO, Guillermo Gonzalo 58 00053 - Real Canoe N.C.
BAJA MURUZABAL SITGES, Tomas 56 00171 - C. Tenis Chamartin

70+

1. AREVALILLO RIQUELME, Felipe 53 00053 - Real Canoe N.C. 2:40.11
50m: 35.48 100m: 1:15.32 150m: 1:57.76 200m: 2:40.11

BAJA BLASCO SOLANA, Rafael 50 00171 - C. Tenis Chamartin

80+

1. RGUEZ DE RIVERA RAMIREZ, Javier 41 00053 - Real Canoe N.C. 3:50.82
50m: 55.04 100m: 1:54.87 150m: 2:52.99 200m: 3:50.82

Prueba 35 Fem., 50m  Espalda 20 años y mayores
11/05/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. ALONSO ORTIZ, Noelia 01 P1200 - Safa Madrid 37.00
2. JEREZ GUTIERREZ, Shirley 04 01803 - Cde Breathe Sport 42.20

DQ VELASCO DE LA TORRE, Esther 02 00171 - C. Tenis Chamartin
BAJA TIRADO PRIETO, Gabriela 04 01803 - Cde Breathe Sport

25+

1. MARTINEZ SANCHEZ, Camino 97 00171 - C. Tenis Chamartin 35.84
2. CABEZA BARRIOEDRO, Valeria 99 00151 - C.N. San Blas 39.31
3. ALGUACIL CLETO, Ana Bella 97 00171 - C. Tenis Chamartin 39.46
4. DIEZ GARCIA, Alba 99 P1200 - Safa Madrid 41.98
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 35, Fem., 50m  Espalda

35+

1. SOTO CANO, Lourdes 86 00150 - C.N. Jimenez 36.98

40+

BAJA RUIZ BRONCHALO, María de los Ángeles81 00150 - C.N. Jimenez

45+

BAJA ROSADO PLAZA, Naiara 79 00053 - Real Canoe N.C.
BAJA IBAÑEZ CORTINA, Carola 78 00053 - Real Canoe N.C.

55+

1. LACOMBA CALLE, María Victoria 69 00171 - C. Tenis Chamartin 41.08
2. BURGOS ESCRIBANO, Sonia 68 00171 - C. Tenis Chamartin 53.14

BAJA COMIN RODRÍGUEZ, Rocio Paz 69 00171 - C. Tenis Chamartin

70+

1. SANGUINETTI DE LA TORRE, Margarita51 00171 - C. Tenis Chamartin 1:01.14
2. ZALDIVAR LAGUIA, Maria Elena 52 00171 - C. Tenis Chamartin 1:14.83

80+

1. KUBEIN NENTWIG, Dietlind 42 00171 - C. Tenis Chamartin 1:35.89

85+

1. CASAS MÍNGUEZ, María Luisa 39 00171 - C. Tenis Chamartin 2:08.39
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 36 Masc., 50m  Espalda 20 años y mayores
11/05/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

20+

1. COSTAS MAFUZ, Javier 03 00171 - C. Tenis Chamartin 29.97
2. SAGRERA ESCRIBA, Marti 04 00171 - C. Tenis Chamartin 31.60
3. UTRERA GARCIA, Alberto 01 00171 - C. Tenis Chamartin 33.55

BAJA BARRETO GÓMEZ, Álvaro 04 00171 - C. Tenis Chamartin

25+

1. LINARES MARTÍN, Jesús 99 00171 - C. Tenis Chamartin 32.39
BAJA JARAIZ GARCÍA, Miguel 97 00171 - C. Tenis Chamartin

30+

1. DIAZ BENGOA, Sergio 94 00150 - C.N. Jimenez 31.80
2. HERNANDEZ ALVAREZ, Diego 91 00171 - C. Tenis Chamartin 34.83
3. MARTIN DIEZ DE OÑATE, David 94 P1200 - Safa Madrid 36.70
4. SAEZ MARTINEZ, Carlos 94 00171 - C. Tenis Chamartin 36.99

35+

1. DE MIGUEL ESTEBAN, Ignacio 85 00171 - C. Tenis Chamartin 39.00

40+

1. PEREZ LOPEZ, Eduard 82 00171 - C. Tenis Chamartin 28.72
2. KRIZMANICS, Georg 82 00150 - C.N. Jimenez 33.70
3. LOZANO GONZALEZ DEL VALLE, P. 81 00053 - Real Canoe N.C. 38.10
4. ANDREA LOPE, Diego 81 00151 - C.N. San Blas 44.01

NP ALONSO CARRILLO, Roberto 84 00171 - C. Tenis Chamartin

50+

1. CHECA ASTIER, Gonzalo 73 00171 - C. Tenis Chamartin 37.80
2. ALONSO ALMENDARIZ, Adolfo 70 00150 - C.N. Jimenez 55.70

DQ PEREZ DE CARDENAS, Alejandro Ignacio71 00171 - C. Tenis Chamartin
BAJA SANZ ARRIBAS, Juan Francisco 72 00171 - C. Tenis Chamartin
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 36, Masc., 50m  Espalda

55+

NP UTRERA SÁNCHEZ, Francisco Javier 65 00171 - C. Tenis Chamartin

60+

1. SANCHEZ DE HARO, Jose Maria 64 00171 - C. Tenis Chamartin 53.09
2. FERNANDEZ-CUESTA LUCA DE TENA, E.62 00171 - C. Tenis Chamartin 53.12
3. GONZALEZ FERNANDEZ, Agustin Carlos63 P1200 - Safa Madrid 58.26

BAJA PLAZA GONZALEZ, Jose Francisco 61 00171 - C. Tenis Chamartin

65+

BAJA MARTINEZ DEL POZO, Luis 56 00053 - Real Canoe N.C.
BAJA MURUZABAL SITGES, Tomas 56 00171 - C. Tenis Chamartin

75+

1. PANIAGUA RAMIRO, Francisco 47 00171 - C. Tenis Chamartin 1:04.40

Prueba 37 Fem., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
11/05/2024 Resultados

Clas. Año Club Marca

+80 (PRE-MASTER)

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 1 00171 - C. Tenis Chamartin 2:13.54
VELASCO DE LA TORRE, Esther 02 33.09 USANDIZAGA GARCIA, Sofia 03 34.97
MARTINEZ MORENO, Paula 04 33.71 MARTINEZ SANCHEZ, Camino 97 31.77

+160

1. 00053 - Real Canoe N.C. 2 00053 - Real Canoe N.C. 2:11.20
NAVARRO CABELLO, Mª Carmen 61 31.45 MORENO INIESTA, Raquel 87 34.19
GUERVOS PINZON, Maria Eugenia 71 30.86 CUESTA HERNANDEZ, Paloma 83 34.70
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 37, Fem., 4 x 50m Libre

+200

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 2 00171 - C. Tenis Chamartin 2:27.81
LACOMBA CALLE, María Victoria 69 34.98 BURGOS ESCRIBANO, Sonia 68 43.12
BRUNO, Natalia 86 32.75 QUIJANO BARROSO, Paz 64 36.96

BAJA 00053 - Real Canoe N.C. 1 00053 - Real Canoe N.C.

+240

BAJA 00171 - C. Tenis Chamartin 3 00171 - C. Tenis Chamartin

+280

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 4 00171 - C. Tenis Chamartin 4:15.63
CASAS MÍNGUEZ, María Luisa 39 1:37.14 SANGUINETTI DE LA TORRE, Margarita51 55.36
ZALDIVAR LAGUIA, Maria Elena 52 1:01.90 PARREÑO DE MIGUEL, Elena 59 41.23

FC P1200 - Safa Madrid 1 P1200 - Safa Madrid

Prueba 38 Masc., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
11/05/2024 Resultados

Clas. Año Club Marca

+80 (PRE-MASTER)

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 1 00171 - C. Tenis Chamartin 1:54.08
UTRERA GARCIA, Alberto 01 30.51 SANCHEZ MONDET, Mateo 04 25.95
VILLARROYA GIMENO, Iñigo 03 29.20 SAGRERA ESCRIBA, Marti 04 28.42

+100

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 2 00171 - C. Tenis Chamartin 1:50.92
LINARES MARTÍN, Jesús 99 28.14 ALVAREZ REDONDO, Enrique 98 27.72
DEL RIO POZO, Victor 96 27.28 SAEZ MARTINEZ, Carlos 94 27.78

+120

1. 00171 - C. Tenis Chamartin 3 00171 - C. Tenis Chamartin 1:58.70
BAEZA VIÑAS, Ramon 94 29.91 HERNANDEZ ALVAREZ, Diego 91 30.05
DE MIGUEL ESTEBAN, Ignacio 85 30.12 ROIG ALVAREZ, Jorge 85 28.62
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TENIS 4ªjda XIX LIGA MADRID MASTER 23-24
TENIS CHAMARTIN - MADRID, 11/5/2024

Prueba 38, Masc., 4 x 50m Libre

+160

1. 00151 - C.N. San Blas 1 00151 - C.N. San Blas 2:00.33
MARTIN MORENO, Juan Pedro 82 26.95 BARRAGAN ITURRIAGA, Jose Miguel79 31.93
HERNANDEZ ALONSO, Raul 73 27.45 JIMENEZ LOPEZ, Angel 82 34.00

2. 00171 - C. Tenis Chamartin 4 00171 - C. Tenis Chamartin 2:04.28
GARCIA COLORADO, Rafael 75 27.87 PEREZ DE CARDENAS, Alejandro Ignacio71 33.61
JUSTO QUINTAIROS, Francisco 82 29.14 RODRIGUEZ ANDRADE, Jaime 72 33.66

3. 00150 - C.N. Jimenez 1 00150 - C.N. Jimenez 2:09.35
LLANO, Federico 85 28.06 RODRÍGUEZ REDONDO, Carlos Julián93 31.05
ALONSO ALMENDARIZ, Adolfo 70 42.24 KRIZMANICS, Georg 82 28.00

DQ 00053 - Real Canoe N.C. 1 00053 - Real Canoe N.C.
LOZANO GONZALEZ DEL VALLE, Pedro Javier, GOMEZ RUIZ DE CASTRO, Raul Jesus, HEREDERO MUÑOZ, Oscar, ESTEBAN CASTRO, Cesar

BAJA 01803 - Cde Breathe Sport 2 01803 - Cde Breathe Sport

+200

1. P1200 - Safa Madrid 1 P1200 - Safa Madrid 2:20.89
MARTIN DIEZ DE OÑATE, David 94 30.94 GONZALEZ FERNANDEZ, Agustin Carlos63 42.99
FE IZARRA, Jesus 64 33.22 MUÑOZ MARTIN, MANUEL 65 33.74

2. 00171 - C. Tenis Chamartin 5 00171 - C. Tenis Chamartin 2:23.34
PANIAGUA OLEA, Ramiro 82 38.86 DELGADO DIEZ, Gonzalo 66 38.05
RIVERA DOMENECH, Javier 65 32.19 UTRERA SÁNCHEZ, Francisco Javier65 34.24

BAJA 00053 - Real Canoe N.C. 2 00053 - Real Canoe N.C.

+240

BAJA 00053 - Real Canoe N.C. 3 00053 - Real Canoe N.C.
BAJA 00171 - C. Tenis Chamartin 6 00171 - C. Tenis Chamartin

+280

1. 00053 - Real Canoe N.C. 4 00053 - Real Canoe N.C. 2:24.39
RGUEZ DE RIVERA RAMIREZ, Javier41 46.92 ABAD FERNANDEZ, Angel 46 36.27
AREVALILLO RIQUELME, Felipe 53 30.08 MEDINA DIAZ, Luis 68 31.12

FC 01803 - Cde Breathe Sport 1 01803 - Cde Breathe Sport


